

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 18 34 16 38

P. Ramtung ApS

Holte Stationsvej 3

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Per Ramtung
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Ramtung ApS
Holte Stationsvej 3
2840 Holte

CVR-nr.: 18 34 16 38
Stiftet: 31. januar 1995
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Per Ramtung

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Hotdog'en ApS, Holte

Hovedtal

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|----------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Resultatoppgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -32 | -10 | -31 | -51 | -30 |
| Resultat af ordinær primær drift | -32 | -10 | -31 | -51 | -30 |
| Finansielle poster, netto | -947 | -298 | -280 | 841 | 594 |
| Årets resultat | -986 | -275 | -326 | 838 | 595 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 586 | 1.531 | 1.840 | 2.718 | 1.630 |
| Egenkapital | 509 | 1.495 | 1.769 | 2.143 | 1.305 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -986 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -32.000 | -10.000 |
| Resultat før finansielle poster | -32.000 | -10.000 |
| 2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -1.009.184 | -366.380 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 36.963 | 33.753 |
| Andre finansielle indtægter | 34.460 | 38.483 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.001 | -3.696 |
| Resultat før skat | -978.762 | -307.840 |
| 1 Skat af årets resultat | -7.149 | 33.184 |
| Årets resultat | -985.911 | -274.656 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -985.911 | -274.656 |
| Disponeret i alt | -985.911 | -274.656 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 146.212 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 146.212 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 146.212 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 58.331 | 1.183.913 |
| 3 Tilgodehavende selskabsskat | 3.003 | 3.003 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 378.374 | 343.914 |
| Tilgodehavender i alt | 439.708 | 1.530.830 |
| Omsætningsaktiver i alt | 439.708 | 1.530.830 |
| Aktiver i alt | 585.920 | 1.530.830 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 6 Overført resultat | 308.669 | 1.294.580 |
| Egenkapital i alt | 508.669 | 1.494.580 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 77.251 | 36.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 77.251 | 36.250 |
| Gældsforpligtelser i alt | 77.251 | 36.250 |
| | | |
| Passiver i alt | 585.920 | 1.530.830 |
| | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> | | |
|--|-------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 7.149 | 14.333 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -47.517 | | |
| | <u>7.149</u> | <u>-33.184</u> | | |
| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 197.280 | 197.280 | | |
| Tilgang i årets løb | 1.450.000 | 0 | | |
| Afgang i årets løb | -72.280 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>1.575.000</u> | <u>197.280</u> | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -491.884 | -125.504 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.009.184 | -366.380 | | |
| Årets tilbageførsler på afgang | 72.280 | 0 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-1.428.788</u> | <u>-491.884</u> | | |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 294.604 | | |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>0</u> | <u>294.604</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>146.212</u> | <u>0</u> | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos P. Ramtung ApS |
| Hotdog'en ApS, Holte | 100 % | 146.212 | -1.009.184 | 146.212 |
| | | | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015 | | | 3.003 | 3.003 |
| | | | <u>3.003</u> | <u>3.003</u> |

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2015 |
|-----------|----------|---------|-------------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 10,02 | 1 | 1 | 0 | 378.374 |
| | | | | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |

5. Virksomhedskapital

| | | | |
|-----------------------------------|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |

6. Overført resultat

| | | | |
|--|--|-----------------|------------------|
| Overført resultat 1. januar 2015 | | 1.294.580 | 1.569.236 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | <u>-985.911</u> | <u>-274.656</u> |
| | | <u>308.669</u> | <u>1.294.580</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.